REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

  EDITAL Nº  028/2022

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 025/2022

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 002/2022

O Prefeito de Sobradinho, ARMANDO MAYERHOFER, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a divulgação da lista PRELIMINAR de

inscritos da Seleção Pública 002/2022, Edital 025/2022, de Processo

Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado de

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

 Cargo: Monitor de Educação Infantil

Candidato

ANDRÉIA FONTOURA DE ALMEIDA

MARIVANE CREMONESE MOURA

MARIZANE DE LOURDES GOMES DA SILVA HELMANN

LUCIARA APARECIDA LENZ

ROSIMERI RAMPEL GLANZEL

EDILSON JAHNKE

ALEXANDRA CRISTINA BRIDI

NICOLI DE MATTOS LIMBERGER

VITORIA KIPPER RAMOS

DOROTI DA SILVA SEVERO

VANUSA DA COSTA DOS ANJOS

ELIARA STAHL

    Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 04
dias do mês de março de 2022.

                 Armando Mayerhofer,
                 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 04.04.2022.

    Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.